MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO N.º 171/2002

De 02 de julho de 2002

Homologa o resultado final do Concurso Público de Provas para o suprimento de cargos do Quadro de Pessoal do Executivo Municipal de Quarto Centenário.

O Prefeito Municipal de Quarto Centenário,  Estado do  Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

D E C R E T A

Art. 1º - Fica homologado o resultado final do Concurso Público de Provas para fins de suprimento de cargos do Quadro de Pessoal do Executivo Municipal de Quarto Centenário instituído pela Portaria N.º 020/2002, de 04 de junho de 2002.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data  de sua  publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 de abril”

Quarto Centenário, 02 de julho de 2002

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO

Prefeito Municipal

_____________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000